СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего созыва
с. Введенье

РЕШЕНИЕ
от   14.02.2019   года                                                                     № 5

О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 24.01.2019 № 1 «О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 25.12.2018 № 43 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»»

[bookmark: Par2]В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке решения Совет Введенского сельского поселения  р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 24.01.2019 года   № 1 «О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 25.12.2018 № 43 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»» следующие изменения:

	1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Внести в решение Совета Введенского сельского поселения от 25.12.2018  № 43 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:».
	2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                         Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                  		   А.Е.Мольков